
日期 凭单号 摘　　要 收　　入 支　　出 当前余额 经办人

2014-06-16 记帐860

收杭州数研科技孙佩瑜
课题费 24271.84 0.00 24271.84 朱小嫣

2014-06-16 记帐860

杭州数研科技孙佩瑜课
题费分配 0.00 750.00 23521.84 朱小嫣

2014-06-30 记帐2466

杭州数研科技孙佩瑜课
题应缴城建税等 0.00 87.38 23434.46 计财处

2014-10-29 记帐1448

基础部孙佩瑜横向报图
书费、办公耗材等 0.00 655.90 22778.56 孙佩瑜

2014-10-29 记帐1448

基础部孙佩瑜横向报招
待用餐费 0.00 1094.50 21684.06 孙佩瑜

2014-10-29 记帐1448

基础部孙佩瑜横向报的
士费、IC充值等 0.00 6902.00 14782.06 孙佩瑜

2014-10-29 记帐1456

基础部孙佩瑜横向报陈
俏巧开会差旅费 0.00 2868.00 11914.06 陈俏巧

2014-12-23 记帐3277

基础部孙佩瑜横向报图
书等 0.00 1991.60 9922.46 孙佩瑜

2014-12-23 记帐3277

基础部孙佩瑜横向报招
待餐费 0.00 3157.00 6765.46 孙佩瑜

2014-12-23 记帐3277

基础部孙佩瑜横向报汽
油费 0.00 600.00 6165.46 孙佩瑜

2014-12-23 记帐3277

基础部孙佩瑜横向报翻
译劳务费 0.00 3000.00 3165.46 孙佩瑜

2014-12-29 记帐3623

基础部孙佩瑜横向课题
报培训费 0.00 3165.46 0.00 孙佩瑜

合计 ------- ------- 24271.84 24271.84 0.00 -------
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